

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN POSO

Alamat: Jl. P. Timor No. 04 Poso - Sulteng

Telephone (0452) – 21375 Fax. (0452) 22548

## **PENGUMUMAN LELANG**

Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Poso dengan Perantaraan Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Palu akan melaksanakan lelang Barang Milik Negara berupa :

- ❖ Barang Milik Negara Eks. Logistik Pemilu di jual dalam 1 (satu) paket dan di jual apa adanya, kondisi Baik, terdiri dari Surat Suara Pemilihan Anggota DPR-RI tahun 2024 sebanyak 182,974 lembar, berat 4.301 (kg), Surat Suara Pemilihan Anggota DPR Provinsi tahun 2024 sebanyak 182,974 lembar, berat 4.523 (kg), Surat Suara Pemilihan Anggota DPD-RI tahun 2024 sebanyak 182,974 lembar, berat 3.360 (kg), Surat Suara Pemilihan Anggota DPRD Kabupaten Poso tahun 2024 sebanyak 182,974 lembar, 4.523 (kg), Surat Suara Pemilihan Presiden dan Wakil Presiden tahun 2024 sebanyak 182,974 lembar, berat 783 (kg), Kotak Suara Pemilu Tahun 2024 sebanyak 4015 Buah, 5.226 Kg, Bilik Suara Pemilu Tahun 2024 sebanyak 3.212 Buah, Berat 2.415 Kg, Dengan Nilai Limit Rp. 27,423,300,- uang jaminan Rp. 2,742,330 (10% dari harga limit)
- ♦ Barang-barang tersebut diatas berada di Gudang logistik KPU Kabupaten Poso Jl. P Kalimantan Poso

## Syarat-syarat lelang;

1. Cara Penawaran

Lelang dilaksanakan dengan penawaran secara tertulis tanpa kehadiran Peserta Lelang dengan cara penawaran melalui email dengan aplikasi yang dapat dilakses pada alamat domain www.lelang.go.id dengan tata cara untuk mengikuti lelang dapat dilihat pada menu "Prosedur Lelang" dan "syarat dan ketentuan" sebagaimana tersebut pada domain tersebut.

1. Pendaftaran Peserta Lelang

Calon Peserta lelang mendaftarkan diri dan mengatifkan akun pada alamat domain diatas dengan merekam dan mengunggah softcopy Kartu Tanda Penduduk (KTP) serta memasukan Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP) dan Nomor Rekening atas nama pribadi calon peserta lelang.

2. Waktu Pelaksanaan Lelang

a. Penawaran lelang diajukan melalui alamat domain diatas sejak pengumuman terbit sampai dengan

Cara Penawaran : Closed Bidding Hari / tanggal : Kamis, 15 Mei 2025

Batas Waktu Penawaran : Pukul 10.00 WITA atau 09.00 WIB sebagai waktu server

Waktu Penetapan : Setelah batas akhir penawaran

Alamat Domain : www.lelang.go.id

Tempat Pelaksanaan Lelang : Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL)

Palu Jalan Prof. Moh. Yamin No. 555 Palu.

Peserta lelang diharapkan penyesuaikan diri dengan penggunaan waktu server yang tertera pada alamat domain tersebut diatas.

Uang Jaminan Penawaran Lelang

- b. Peserta lelang diwajibkan menyetor uang jaminan lelang dengan ketentuan sebagai berikut;
  - Jumlah/nominal uang jaminan yang disetorkan **harus sama** dengan jumlah/nominal uang jaminan yang disyaratkan penjual dalam pengumuman lelang ini dan disetorkan sekaligus (bukan dicicil).
  - Penyetoran uang jaminan dapat dilakukan melalui setoran tunai pada kasir bank, ATM dan internet banking.

- Setoran uang jaminan lelang **HARUS** sudah efektif diterima oleh KPKNL Palu selambatlambatnya 1 (satu) hari sebelum pelaksanaan lelang.
- c. Penyetoran uang jaminan ditujukan ke nomor virtual accout (VA) PT. BNI Cabang Palu.
- d. Nomor Virtual account dapat dilihat pada menu status lelang di alamat domain masing-masing peserta lelang setelah berhasil melakukan pendaftaran dan data identitas dinyatakan sesuai dokumen yang diberikan peserta.
- 3. Penawaran Lelang
  - a. Setiap peserta lelang yang telah menyetor uang jaminan wajib melakukan penawaran paling sedikit sama dengan nilai limit, setelah peserta lelang menyetorkan uang jaminan lelang.
  - b. Harga penawaran naik-naik sampai batas waktu sebagaimana tertera pada angka 3 huruf a.
- 4. Objek Lelang

Kondisi aset dijual apa adanya, peserta lelang dapat melihat kondisi barang yang akan dilelang paling lambat 1 (satu) hari sebelum pelaksanaan lelang di Gudang KPU Kabupaten Poso D/a. Jl. P Kalimantan Poso

- 5. Pelunasan lelang
  - a. Pemenang lelang harus melunasi harga pembelian ditambah bea lelang sebesar 2% dari harga pokok lelang paling lambat 5 hari kerja setelah pelaksanaan lelang.
  - b. Penyetoran pelunasan ditujukan ke nomor virtual Account PT. BNI Cabang Palu yang terdapat pada akun pemenang lelang.
  - c. Apabila pemenang lelang tidak melunasi kewajibannya, maka dinyatakan Wanprestasi dan uang jaminan akan dinyatakan hangus dan disetorkan ke Kas Negara.
  - d. Uang jaminan peserta lelang yang tidak dinyatakan sebagai pemenang lelang akan dikembalikan lagi kepada peserta lelang. Pejabat lelang tidak akan melakukan pomotongan atas pengembalian uang jaminan dimaksud. Segala biaya timbul sebagai akibat transaksi perbankan sepenuhnya menjadi tanggung jawab peserta lelang.
  - e. Lelang dapat dibatalkan oleh pejabat lelang apabila debitur menyelesaikan atau melunasi hutangnya serta sebab lain yang sah yang diatur dalam peraturan lelang.
- 6. Peminat lelang dapat melihat barang dimaksud di alamat tersebut di atas atau Penjelasan lelang dan informasi lainnya dapat menghubungi Panitia Lelang Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Poso, Contact Person Sdri. Srihastuti No. HP. 085299271675

Pose, 9 Mei 2025
Ketua Panitia Lelang

HAMZAH

NIP. 198706231994031008